
Stand Snelheid na week 19

Kampioenschap Snelheid Onaangewezen
A03-REGIO 1 HILVERSUM EN OMSTREKEN, Stand na week 19
Dit kampioenschap is opgebouwd met de eindtotalen van de volgende kampioenschappen.

Kampioenschap:   1, ( alle Vluchten geteld )  Vitesse Onaangewezen
Kampioenschap:   4, ( alle Vluchten geteld )  Midfond Onaangewezen

  No   NPO-lidnr    naam                                 punten   score      Kamp:1      Kamp:4
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1    11399001    G. EN H. CALIS                       3987,6       4      2987,6      1000,0         0,0         0,0
   2    11010023    R VOS                                3947,7       4      2960,5       987,2         0,0         0,0
   3    12541044    R.H. VAN ZUIJLEN                     3928,7       4      2957,4       971,3         0,0         0,0
   4    11019007    COMB. POUW                           3890,7       4      2901,8       988,8         0,0         0,0
   5    11280971    ROBIN RIGTER                         3881,1       4      2889,1       992,0         0,0         0,0
   6    11010597    HANS NIELEN                          3864,0       4      2951,8       912,1         0,0         0,0
   7    05060024    WILLEM VAN DAM                       3841,7       4      2916,8       924,9         0,0         0,0
   8    11010008    HERMAN BOESTEN                       3830,6       4      2891,3       939,3         0,0         0,0
   9    11019006    THEEBE DE GOOIJER                    3823,1       4      2887,0       936,1         0,0         0,0
  10    12541214    H KAARS                              3815,7       4      2822,1       993,6         0,0         0,0
  11    11390018    FRANK DIETVORST                      3796,8       4      2844,8       952,1         0,0         0,0
  12    11281021    G.J.A DE KLERK                       3790,9       4      2832,5       958,5         0,0         0,0
  13    12541001    B.A. OVERWATER                       3758,0       4      2794,8       963,3         0,0         0,0
  14    05060002    H. JOFFER                            3689,5       4      2751,8       937,7         0,0         0,0
  15    11010775    JAN HOOGSTRATEN                      3567,1       4      2592,7       974,4         0,0         0,0
  16    11010848    ENRICO KOENE                         3566,6       4      2819,0       747,6         0,0         0,0
  17    11151196    E.J.M. VAN DEN BRINK                 3561,0       4      2631,3       929,7         0,0         0,0
  18    12549003    FAM. AMECHTAL                        3556,6       4      2655,6       901,0         0,0         0,0
  19    11019001    COMB VAN HUISSTEDE                   3544,9       4      2736,6       808,3         0,0         0,0
  20    11010010    FRANK MOOIJ                          3527,7       4      2711,4       816,3         0,0         0,0
  21    11230949    R. VAN DER KLIS                      3515,1       4      2860,1       655,0         0,0         0,0
  22    11289024    COMB. HARTOG                         3480,9       4      2589,6       891,4         0,0         0,0
  23    11150158    GERRIT KLOOSTERMAN                   3479,0       4      2819,2       659,7         0,0         0,0
  24    11280182    H.A. VAN DE LINDEN                   3456,0       4      2829,8       626,2         0,0         0,0
  25    11289005    NOBRE CANHA & ZOON                   3430,2       4      2516,4       913,7         0,0         0,0
  26    11150051    ROB VAN RENNES                       3389,0       4      2481,7       907,4         0,0         0,0
  27    11289004    GROL-LA BRIJN-SIMION                 3382,5       4      2462,3       920,1         0,0         0,0
  28    11280874    JAN LAMERS                           3374,2       4      2446,1       928,1         0,0         0,0
  29    12541265    J.TH DE HAAN                         3359,2       4      2629,1       730,0         0,0         0,0
  30    11230612    J.M. VAN DE WEERT                    3253,8       4      2487,0       766,8         0,0         0,0
  31    05060009    J. NAGEL.                            3235,2       4      2420,5       814,7         0,0         0,0
  32    12549005    COMB N & N CULAFIC                   3208,3       4      2408,0       800,3         0,0         0,0
  33    11281110    S. DE RUITER                         3202,6       4      2261,8       940,9         0,0         0,0
  34    05060012    S.J. VAN BENTUM                      3063,6       4      2319,2       744,4         0,0         0,0
  35    11010422    JAN REICHHOLDT                       2994,5       4      2136,6       857,8         0,0         0,0
  36    11289001    THIEL-MOLS-BOS.                      2939,2       4      2369,0       570,3         0,0         0,0
  37    11280564    W.F.M. CALIS                         2883,7       4      2019,5       864,2         0,0         0,0
  38    11019090    D.HEIWEGEN & DOCHTER                 2761,2       3      2761,2         0,0         0,0         0,0
  39    05060159    F.D. V.D. BRINK                      2702,3       4      2231,0       471,3         0,0         0,0
  40    11151218    H. VAN DER HULST JR.                 2589,3       4      2142,0       447,3         0,0         0,0
  41    11239107    COMB.LANGHORST                       2559,7       4      1903,1       656,6         0,0         0,0
  42    11010465    AD BRANDSEN                          2464,6       4      1879,9       584,7         0,0         0,0
  43    05060019    W. BREUKELMAN                        2446,7       4      2155,9       290,7         0,0         0,0
  44    05060238    T. VAN DE ZIEL                       2441,1       3      1497,1       944,1         0,0         0,0
  45    11289131    K. KUIJER & DOCHTER                  2374,8       3      1654,3       720,5         0,0         0,0
  46    11230281    CHR. VELTMEIJER                      2349,2       4      1996,2       353,0         0,0         0,0
  47    05060018    G. GOOIJERT                          2287,6       4      1881,8       405,8         0,0         0,0
  48    11230426    W. TIMMER                            2203,2       4      1853,3       349,8         0,0         0,0
  49    05060020    J. BREUKELMAN                        2189,9       4      1464,7       725,2         0,0         0,0
  50    11150019    JAN VAN EDEN                         2187,8       4      1601,5       586,3         0,0         0,0
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Stand Snelheid na week 19

Kampioenschap Snelheid Aangewezen
A03-REGIO 1 HILVERSUM EN OMSTREKEN, Stand na week 19
Dit kampioenschap is opgebouwd met de eindtotalen van de volgende kampioenschappen.

Kampioenschap:   2, ( alle Vluchten geteld )  Vitesse Aangewezen
Kampioenschap:   5, ( alle Vluchten geteld )  Midfond Aangewezen

  No   NPO-lidnr    naam                                 punten   score      Kamp:2      Kamp:5
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1    12541044    R.H. VAN ZUIJLEN                     3814,3       4      2843,0       971,3         0,0         0,0
   2    12541214    H KAARS                              3673,2       4      2716,3       956,9         0,0         0,0
   3    11390018    FRANK DIETVORST                      3379,1       4      2700,2       678,9         0,0         0,0
   4    11280182    H.A. VAN DE LINDEN                   3233,9       4      2668,4       565,5         0,0         0,0
   5    11289005    NOBRE CANHA & ZOON                   3175,9       4      2393,1       782,8         0,0         0,0
   6    11150158    GERRIT KLOOSTERMAN                   3048,9       4      2389,2       659,7         0,0         0,0
   7    11010008    HERMAN BOESTEN                       2961,5       4      2022,2       939,3         0,0         0,0
   8    05060002    H. JOFFER                            2929,3       4      2240,8       688,5         0,0         0,0
   9    11289004    GROL-LA BRIJN-SIMION                 2928,2       4      2008,1       920,1         0,0         0,0
  10    11010848    ENRICO KOENE                         2925,8       4      2178,2       747,6         0,0         0,0
  11    11280971    ROBIN RIGTER                         2913,5       4      1945,5       968,1         0,0         0,0
  12    11019006    THEEBE DE GOOIJER                    2872,6       4      1963,6       909,0         0,0         0,0
  13    11280874    JAN LAMERS                           2734,0       4      2098,2       635,8         0,0         0,0
  14    11289024    COMB. HARTOG                         2730,3       4      2102,5       627,8         0,0         0,0
  15    12549003    FAM. AMECHTAL                        2717,3       4      1816,3       901,0         0,0         0,0
  16    11019001    COMB VAN HUISSTEDE                   2702,0       4      2309,0       393,0         0,0         0,0
  17    05060024    WILLEM VAN DAM                       2653,7       4      1831,0       822,7         0,0         0,0
  18    11399001    G. EN H. CALIS                       2604,4       4      1625,2       979,2         0,0         0,0
  19    11019007    COMB. POUW                           2568,0       4      2178,2       389,8         0,0         0,0
  20    11010597    HANS NIELEN                          2551,8       4      1639,7       912,1         0,0         0,0
  21    11281021    G.J.A DE KLERK                       2542,4       4      1900,3       642,2         0,0         0,0
  22    05060159    F.D. V.D. BRINK                      2453,4       4      2191,4       262,0         0,0         0,0
  23    11010422    JAN REICHHOLDT                       2449,0       4      1591,2       857,8         0,0         0,0
  24    11010023    R VOS                                2412,7       4      2278,6       134,2         0,0         0,0
  25    11150051    ROB VAN RENNES                       2407,4       3      1500,1       907,4         0,0         0,0
  26    11230612    J.M. VAN DE WEERT                    2252,2       3      1485,4       766,8         0,0         0,0
  27    11230949    R. VAN DER KLIS                      2219,9       4      1565,0       655,0         0,0         0,0
  28    11151196    E.J.M. VAN DEN BRINK                 2081,0       4      1390,9       690,1         0,0         0,0
  29    11281110    S. DE RUITER                         2041,8       3      1152,1       889,8         0,0         0,0
  30    05060019    W. BREUKELMAN                        1983,3       3      1983,3         0,0         0,0         0,0
  31    05060009    J. NAGEL.                            1693,7       3      1514,8       178,9         0,0         0,0
  32    11010010    FRANK MOOIJ                          1616,0       3       878,0       738,0         0,0         0,0
  33    05060238    T. VAN DE ZIEL                       1611,3       3       779,0       832,3         0,0         0,0
  34    12541265    J.TH DE HAAN                         1593,8       3      1089,0       504,8         0,0         0,0
  35    05060012    S.J. VAN BENTUM                      1589,2       3       844,8       744,4         0,0         0,0
  36    12541001    B.A. OVERWATER                       1497,1       3      1160,1       337,1         0,0         0,0
  37    11230426    W. TIMMER                            1462,8       3      1178,5       284,4         0,0         0,0
  38    12549005    COMB N & N CULAFIC                   1421,8       2       971,3       450,5         0,0         0,0
  39    11289001    THIEL-MOLS-BOS.                      1298,5       3       758,5       539,9         0,0         0,0
  40    05060017    W.H. FIDDELAAR                       1201,2       3       832,2       369,0         0,0         0,0
  41    11151218    H. VAN DER HULST JR.                 1160,2       3      1160,2         0,0         0,0         0,0
  42    05060020    J. BREUKELMAN                        1093,9       3       368,7       725,2         0,0         0,0
  43    11289131    K. KUIJER & DOCHTER                  1085,8       2       755,1       330,7         0,0         0,0
  44    11019090    D.HEIWEGEN & DOCHTER                 1070,1       2      1070,1         0,0         0,0         0,0
  45    11010775    JAN HOOGSTRATEN                       974,4       1         0,0       974,4         0,0         0,0
  46    05060018    G. GOOIJERT                           889,7       3       685,3       204,5         0,0         0,0
  47    11150008    IRIS VAN RENNES                       859,3       3       793,8        65,5         0,0         0,0
  48    11239107    COMB.LANGHORST                        721,9       2       562,2       159,7         0,0         0,0
  49    11010465    AD BRANDSEN                           704,4       1       704,4         0,0         0,0         0,0
  50    11280564    W.F.M. CALIS                          701,9       2       628,5        73,5         0,0         0,0
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Stand Snelheid na week 19

A03-REGIO 1 HILVERSUM EN OMSTREKEN, Snelheid Duifkampioenschap

Selectie: standaard puntentelling
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS          JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************
    1    3727,7  G. EN H. CALIS        BUSSUM                 22-8329411    11399001       4
    2    3720,4  G. EN H. CALIS        BUSSUM                 22-8329435    11399001       4
    3    3700,4  ROBIN RIGTER          EEMNES                 23-9190639    11280971       4
    4    3697,0  R.H. VAN ZUIJLEN      ALMERE                 22-8350816    12541044       4
    5    3669,6  R.H. VAN ZUIJLEN      ALMERE                 22-8350885    12541044       4
    6    3649,9  H KAARS               ALMERE                 21-1081357    12541214       4
    7    3611,8  R.H. VAN ZUIJLEN      ALMERE                 21-1082229    12541044       4
    8    3542,0  ROBIN RIGTER          EEMNES                 22-8326442    11280971       4
    9    3449,4  R VOS                 ALMERE                 23-9212840    11010023       4
   10    3414,4  ROBIN RIGTER          EEMNES                 23-9190039    11280971       4
   11    3379,1  FRANK DIETVORST       HILVERSUM              21-1058283    11390018       4
   12    3326,9  R.H. VAN ZUIJLEN      ALMERE                 22-4072166    12541044       4
   13    3326,6  G. EN H. CALIS        BUSSUM                 22-8329427    11399001       4
   14    3310,0  WILLEM VAN DAM        ALMERE                 23-9626532    05060024       4
   15    3294,6  NOBRE CANHA & ZOON    BUSSUM                 22-8326314    11289005       4
   16    3291,7  R.H. VAN ZUIJLEN      ALMERE                 22-8350841    12541044       4
   17    3282,8  G. EN H. CALIS        BUSSUM                 22-8329449    11399001       4
   18    3257,2  ROBIN RIGTER          EEMNES                 23-9190029    11280971       4
   19    3238,9  G. EN H. CALIS        BUSSUM                 20-1355556    11399001       4
   20    3234,6  G. EN H. CALIS        BUSSUM                 20-1355571    11399001       4
   21    3233,9  H.A. VAN DE LINDEN    ALMERE                 21-1473761    11280182       4
   22    3209,5  G. EN H. CALIS        BUSSUM                 21-1058321    11399001       4
   23    3200,4  G.J.A DE KLERK        ALMERE                 21-1054467    11281021       4
   24    3196,2  R.H. VAN ZUIJLEN      ALMERE                 21-1082267    12541044       4
   25    3195,6  FAM. AMECHTAL         ALMERE                 22-8350407    12549003       4
   26    3192,1  HANS NIELEN           LOENEN A/D VECHT       21-1068633    11010597       4
   27    3185,7  ROBIN RIGTER          EEMNES                 20-1353284    11280971       4
   28    3129,6  R.H. VAN ZUIJLEN      ALMERE                 22-8305536    12541044       4
   29    3128,3  ROBIN RIGTER          EEMNES                 22-8326483    11280971       4
   30    3128,0  G.J.A DE KLERK        ALMERE                 23-9189764    11281021       4
   31    3118,8  G. EN H. CALIS        BUSSUM                 23-9195458    11399001       4
   32    3116,9  H KAARS               ALMERE                 21-1463356    12541214       4
   33    3103,3  H KAARS               ALMERE                 23-9213027    12541214       4
   34    3081,6  G. EN H. CALIS        BUSSUM                 22-8329419    11399001       4
   35    3070,1  R.H. VAN ZUIJLEN      ALMERE                 22-8321888    12541044       4
   36    3045,3  FAM. AMECHTAL         ALMERE                 22-8350479    12549003       4
   37    3024,7  G. EN H. CALIS        BUSSUM                 23-9195440    11399001       4
   38    3021,4  R.H. VAN ZUIJLEN      ALMERE                 22-8350886    12541044       4
   39    3020,9  HERMAN BOESTEN        MUIDERBERG             22-8317575    11010008       4
   40    3000,2  R VOS                 ALMERE                 22-8350769    11010023       4
   41    2996,1  H KAARS               ALMERE                 23-9213035    12541214       4
   42    2991,8  R.H. VAN ZUIJLEN      ALMERE                 21-1082239    12541044       4
   43    2945,7  G. EN H. CALIS        BUSSUM                 21-1058317    11399001       3
   44    2938,1  G. EN H. CALIS        BUSSUM                 23-9195404    11399001       4
   45    2932,9  H KAARS               ALMERE                 21-1081859    12541214       4
   46    2924,5  G. EN H. CALIS        BUSSUM                 23-9195430    11399001       4
   47    2921,1  R. VAN DER KLIS       HILVERSUM              19-1519381    11230949       4
   48    2920,8  G. EN H. CALIS        BUSSUM                 23-9195460    11399001       4
   49    2901,6  HERMAN BOESTEN        MUIDERBERG             22-8317592    11010008       4
   50    2897,3  COMB. POUW            NEDERHORST DEN BERG    22-8332145    11019007       3
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